
 

Protocollo in segnatura        Allerona, 07/07/2021  

           Alla Ditta LIOMATIC S.P.A.  

   PEC: ufficiolegale.liomatic@pec.it   

All’Albo online della Scuola  

   Alla sezione Amministrazione Trasparente  

  Al sito web  

CIG: Z9431D82B3  

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA - procedura di affidamento 

del servizio di installazione e gestione distributori automatici tramite manifestazione di interesse e 

confronto preventivi per le scuole di questa Istituzione per la durata di tre anni scolastici (2021/2022-

2022/2023- 2023/2024) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA che con determina a contrarre prot. n. 3785 del 24/05/2021, avente ad oggetto l’affidamento del 

servizio in parola, è stato indetto un bando di gara mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lettera a) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii., attraverso un avviso pubblico di manifestazione di interesse con 

confronto di preventivi, tramite l’installazione e gestione di distributori automatici; 

VISTO che in data 14/06/2021, data di termine per la presentazione delle offerte, è pervenuta una sola 

domanda di partecipazione alla gara con relativa offerta da parte della Ditta:  

Ditta Liomatic s.p.a., con sede legale in Via Dell’Orzo (località Balanzano) – 06135 S. Giovanni, Perugia 

(PG); 

VISTO che con Verbale prot. n. 4571 del 22/06/2021 si è proceduto all’apertura della “busta A – 

documentazione amministrativa”;  

VISTO che con Verbale prot. n. 4797 del 01/07/2021 si è proceduto all’apertura delle buste “B – Offerta 

tecnica” e “C – Offerta economica” e alla loro valutazione; 

VISTO il disciplinare di gara prot. n. 3789 del 24/05/2021;  

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 4810 del 01/07/2021;  

ATTESI i tempi per eventuali reclami;  

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami,  

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’albo e sul sito web della scuola della graduatoria definitiva e relativa 

aggiudicazione alla ditta LIOMATIC s.p.a. avente sede legale in Via Dell’Orzo (località Balanzano) – 06135 

S. Giovanni, Perugia (PG): 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA 

Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via S. Abbondio n. 1 – 05011 Allerona  (TR)  -  c.f. 90009740557  

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 – 0763/624497 

Mail tric81700x@istruzione.it – PEC tric81700x@pec.istruzione.it  

internet:  www.icoallerona.edu.it 

TRIC81700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004973 - 07/07/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PAOLO FATIGANTI

mailto:ufficiolegale.liomatic@pec.it


DITTE 

PARTECIPANTI 

PUNTEGGIO OFFERTA 

TECNICA 

PUNTEGGIO OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

LIOMATIC S.P.A. 70 30 100 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Fatiganti 

(f.to digitalmente)  

Firmato digitalmente da PAOLO FATIGANTI


		2021-07-07T10:11:56+0200
	FATIGANTI PAOLO




